



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HP-07 APS
MARGRETHE ALLE 4, 2950 VEDBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2019

Hanne Panait Løjmand

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

HP-07 ApS
Margrethe Alle 4
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 91 56 15
Stiftet: 16. oktober 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Løjmand
Hanne-Pia Elsebeth Løjmand

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der er i tidligere årsrapporter nedskrevet tilstrækkeligt efter deres ledelsens vurdering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 317.588 mod DKK -496.603 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK -127.803.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
DRIFTSRESULTAT		348.732	-151.914
Andre finansielle indtægter.....	1	7.177	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-317.279
Andre finansielle omkostninger.....	2	-38.321	-27.410
RESULTAT FØR SKAT		317.588	-496.603
Skat af årets resultat.....	3	0	0
ÅRETS RESULTAT		317.588	-496.603
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		317.588	-496.603
I ALT		317.588	-496.603

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	80.000	80.000
ANLÆGSAKTIVER.....		80.000	80.000
Andre tilgodehavender.....		0	25.551
Tilgodehavender.....		0	25.551
Likvider.....		886.314	334.234
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		886.314	359.785
AKTIVER.....		966.314	439.785

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-252.803	-570.390
EGENKAPITAL.....		-127.803	-445.390
Anden gæld.....		923.240	736.293
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	923.240	736.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.300	16.300
Anden gæld.....		154.577	132.582
Kortfristede gældsforpligtelser.....		170.877	148.882
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.094.117	885.175
PASSIVER.....		966.314	439.785
Eventualposter mv.	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.177	0			
	7.177	0			
Andre finansielle omkostninger			2		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.540	23.650			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.781	3.760			
	38.321	27.410			
Skat af årets resultat			3		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-73.989	0			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	73.989	0			
	0	0			
Finansielle anlægsaktiver			4		
		Kapitalandele i dattervirksomhe er			
Kostpris 1. januar 2018.....		330.000			
Kostpris 31. december 2018.....		330.000			
Nedskrivninger 1. januar 2017.....		250.000			
Nedskrivninger 31. december 2017.....		250.000			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		80.000			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-570.391	-445.391		
Forslag til resultatdisponering.....		317.588	317.588		
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-252.803	-127.803		
Langfristede gældsforpligtelser				5	
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	923.240	0	0	736.293	0
	923.240	0	0	736.293	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**7**

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der er i tidligere årsrapporter nedskrevet tilstrækkeligt efter deres ledelsens vurdering.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)
